
РЕАЛИЗИРАЈТЕ ГО ЦЕЛОСНО ПОТЕНЦИЈАЛОТ
Пивара Скопје АД е една од водечките компании во 
Македонија. 

Успешната приказна се создава уште од 1924 година и 
е резултат на огромното залагање, енергија, знаење, 
искуство и тимска работа на голем број професионал-
ци.

Пивара Скопје АД е горда што е дел од големите ин-
тернационални семејства на Coca-Cola Hellenic и 
Heineken. Можеме да се гордeеме со брендови кои се 
со врвен квалитет и се најдобри на домашниот и на 
светските пазари. 

За Пивара Скопје АД луѓето секогаш се на прво место - 
потрошувачите, вработените, партнерите, заедницата.  
Тоа е и причината зошто бараме брилијантни и спо-
собни таленти да станат едни од нашите идни лидери.

Не ја пропуштајте можноста!

Што можете да очекувате од програмата: 

Преку Management Trainee програма Пивара 
Скопје АД има за цел да вработи талентирани 
млади дипломци и да им понуди нешто повеќе 
од работа.

Работни позиции исполнети со предизвици, ро-
тации на работни позиции, индивидуални раз-
војни планови, проектни и работни задачи, брзи 
промени во содржините на работното место, 
искуство во интерсекторска комуникација, мен-
торство и „коучинг“, наменски обуки.

Што е тоа што бараме:

• Секогаш да се даде дополнителен напор со цел остварување резултати

• Отвореност за учење и нови искуства

• Страст во постигнување исклучителни резултати

• Стекната диплома од Економски науки, Технички науки и сите останати обра-
зовни профили

• Стекната диплома во последнaта годинa дена со минимум просек 8.0

• Без работно искуство или со максимум работно искуство од една година

• Активен ангажман во различни проекти и активности во текот на студирањето

• Одлично познавање на англиски јазик и MS Offi  ce

Како да се аплицира:
Кандидатите кои ги исполнуваат наведените квалификации можат да аплицираат електрон-
ски преку web сајтот на Пивара Скопје www.pivaraskopje.com.mk во делот за кариера најдо-
цна до 16.11.2012 година.

Ве молиме да не испраќате оригинални сертификати и дипломи. Некомплетни апликации нема да бидат разгледувани. Само најсоодветни 
кандидати ќе бидат контактирани. Сите апликации ќе бидат обработени со максимална доверливост. Телефонски и персонални кон-
тактирања во врска со програмата и аплицирањето нема да бидат прифатени. Пивара Скопје е работодавач кој нуди еднакви можности 
за вработување без оглед на пол, раса, возраст, политичко мислење, брачен статус и религија, етничка или национална припадност .

St. 808 No.12 • 1000 Skopje • Republic of Macedonia • Tel: (+389 2) 2611 314 • Fax: (+389 2) 2611 482 • e-mail: pivara.skopje@pivaraskopje.com.mk
ul. 808 br.12 • 1000 Skopje • Republika Makedonija • Tel: (+389 2) 2611 314 • Faks: (+389 2) 2611 482 • e-mail: pivara.skopje@pivaraskopje.com.mk

w
w

w
.p

iv
ar

as
ko

pj
e.

co
m

.m
k

Management Trainee Program 
Програма за обука на млади таленти за идни лидери на менаџерски (раководни) позиции

Индивидуалност е клучен збор за нашата Management Trainee програма за вработување. 
Прогрaмата се развива за вас и со вас.
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